DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

Dispensa

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                  CNPJ- 01.017.317/0001-01

(77) 3435-2572

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO E DO EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 07/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

CONTRATADA: ERIKIN PRODUÇÕES

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3238FC61BC0179619C0E59640EB91255

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                  CNPJ- 01.017.317/0001-01

(77) 3435-2572

Matéria veiculada no http://www.airdoc.com.br/visualizar-

publicacoes?cod=4991&file=5749DE399113BFBD9159C99CE46F9CCB&type=edicao, no dia 11 de

janeiro de 2021, Edição 056.

Altemar Silveira Nogueira
Presidente da Câmara

João Lázaro Vieira Silva
Presidente da Comissão de Licitação

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 005
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3238FC61BC0179619C0E59640EB91255

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

Câmara Municipal de Anagé
                           ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01

(77) 3435-2572

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA Nº 04/2021

O Presidente da Câmara de Anagé – Bahia, no uso de suas atribuições

legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público ratifica a

Dispensa de Licitação nº 04/2021, por decisão exarada pela Comissão

de Licitação em 11/01/2021. Objeto: contratação de serviço de sistema de
sonorização para atender as sessões públicas e demais atividades administrativas

da Câmara Municipal.

Sendo ratificada a contratação da empresa: ERIKIN PRODUÇÕES.

CNPJ: 37.409.486/0001-26.

Anagé – Bahia, 11 de Janeiro 2021.

Altemar Silveira Nogueira
Presidente da Câmara

João Lázaro Vieira Silva
Presidente da Comissão de Licitação

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 006
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3238FC61BC0179619C0E59640EB91255

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

Câmara Municipal de Anagé
                           ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01

(77) 3435-2572

RATIFICAÇÃO

A Câmara Municipal de Anagé – Bahia, por seu Presidente,

ratifica a Dispensa de Licitação nº 04/2021, por decisão homologada

pela Comissão de Licitação em 11/01/2021.

Anagé – Bahia 11 de Janeiro 2021.

___________________________________________

ALTEMAR SILVEIRA NOGUEIRA

Presidente da Câmara

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 007
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3238FC61BC0179619C0E59640EB91255

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000062 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021 Ano 3

Câmara Municipal de Anagé
                           ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01

(77) 3435-2572

PROCESSO ADMINISTRATIVO 07/2021

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 07/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 04/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA, pessoa jurídica de direito público interno,

CNPJ nº 01.017.317/0001-01, estabelecida na Rua Fidelis Botelho, 255, Centro, Anagé, Estado

da Bahia, neste ato representado pelo Presidente, Sr. Altemar Nogueira Silveira.

CONTRATADO: ERIKIN PRODUÇÕES, inscrita no CNPJ sob o nº 37.409.486/0001-26, estabelecida na

Rua Domingos Soares, nº 63, Bairro Elbson Soares, Anagé-BA, neste ato representado pela Sr.

Ericles Marinho Brito, brasileiro, portador do CPF nº 068.621.565-60.

OBJETO: contratação de serviço de sistema de sonorização para atender as sessões públicas e

demais atividades administrativas da Câmara Municipal.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, vinculado ao Processo administrativo n° 07/2021, Dispensa

de Licitação n° 04/2021, na forma prevista no art. 24, inciso II, da Lei n° 8.666/93.

PAGAMENTO: Pelos serviços ora pactuados a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de

R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais), correspondentes a 12 (doze) parcelas de R$

350,00 (Trezentos e cinquenta reais) durante o exercício de 2021 (janeiro/dezembro).

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua assinatura e terá seu término

em 31 de dezembro de 2021.

Anagé – Bahia, em 11 de janeiro de 2021.

Altemar Silveira Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ

Contratante

ERIKIN PRODUÇÕES

Contratado

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 008
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3238FC61BC0179619C0E59640EB91255

		2021-02-10T15:51:52-0300